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ZÁPIS ZE SCHŮZE VÝBORU ČZS  ZO „1. máj“ MLADÁ BOLESLAV 
ze dne 11. 11. 2019 

Zápis číslo 6/2019 

místo jednání: 1.PTS, Zalužanská ulice 

 

 

- Přítomni: př. Šilinger Michael, př. Lutz Libuše, př. Nevyjel Miloslav. 

 

- Za KK přítomni: př. Pavlásková Eva 

- Omluven: př. Pelinka Václav 

- Hosté: př. Lámerová Zuzana 

 

Průběh schůze řídil předseda základní organizace (dále jen předseda ZO).  

Program byl schválen bez připomínek.  

 

Program:     1. Kontrola zápisu 5/2019 

2. Projednání a rozdělení korespondence 

  3. Organizační záležitosti 

4. Doklad pokladníka, stav financí 

5. Informace brigádního referenta 

    - Vyhodnocení společné brigády dne 26. 10. 2019   

6. Informace KK 

7. Různé 

 - Informace ohledně oficiálního Webu ZO na stránkách www.zahradkari.cz 

   - Informace o zavedení elektronické evidence členské základny 

 

1. Kontrola zápisu 

 

 Vyhodnocení dosavadního provozu Webových stránek ZO „1. máj“ Mladá Boleslav 

www.zahradkari.cz/zo/1maj.mb   - Úkol v platnosti do lednové schůze. 

 Zpracování aktuálního grafického podkladu přidělených zahrádek včetně přehledu členů naší ZO, 

kteří na těchto zahrádkách hospodaří. - Úkol stále v platnosti. 

 Vyvěšování akcí ČZS na nástěnce ZO. - Úkol se plní a je nadále v trvalé platnosti. 

 Přijetí nových členů do výboru s možností zvolení na ČS v roce 2020 na post místopředsedy a 

tajemníka. - Úkol splněn. 

 

2. Projednání a rozdělení korespondence 
 

Doručená pošta: 
 Osobní převzetí – Magistrát města Mladá Boleslav „Dodatek ke smlouvě o pronájmu pozemků ZO 

ČZS „1. máj“ Mladá Boleslav ohledně zvýšení nájmu – evidováno pod Č.j.: PP-4/2019 

 Email – Zaslání členských známek z ústředí na rok 2020 – převzal pokladník 

Odeslaná pošta: 

 Odeslán Email na ÚS Mladá Boleslav – Odeslání potvrzení o účasti na podzimním aktivu ÚS. 

 

 

3. Organizační záležitosti 

 

Předseda ZO navrhl kooptovat za člena výboru přítomnou př. Lámerovou Zuzanu, která je dlouholetou 

členku naší organizace a o práci ve výboru projevila zájem. 

Kontrolní komise vyslovila souhlas s kooptací a doporučila výboru návrh schválit. 

 

 

http://www.zahradkari.cz/
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Výbor hlasoval o kooptaci s výsledkem: 

Pro: 3 

Proti: 0 

Zdržel se: 0 

Hlasování proběhlo pouze přítomnými členy výboru. 

Kontrolní komise vzala výsledek hlasování na vědomí. 

 

Předseda ZO poděkoval př. Lámerové za ochotu pracovat ve výboru. 

4. Doklad pokladníka, stav financí 

 

Pokladník př. Lutz informovala o stavu finančních prostředků v pokladně. Dále informovala o dodatku 

ke smlouvě o pronájmu pozemku od města Mladá Boleslav /viz příloha číslo 2/. Dle smlouvy bude nutné 

provést přepočet výše úhrad za pozemek a doplatit tento rozdíl pro rok 2019 od června tohoto roku zpětně.  

Navrhla doplatit rozdíl částky pro tento rok z pokladny ZO a v příštím roce navýšit částku každému členu 

naší ZO včetně mimořádné platby – dorovnání za měsíce červenec až prosinec 2019. Na základě této 

skutečnosti výbor rozhodl takto: 

 

- Bylo přijato rozhodnutí o uhrazení rozdílové platby za druhou polovinu rok 2019 dle termínu 

úhrad za pozemek městu Mladá Boleslav z rozpočtu ZO. Úkolem proplatit rozdílovou 

částku pověřen pokladník. 

 

- Zpracování kalkulace „Mimořádné platby“ (úhrady) za pozemek na jednoho člena pro 

měsíce červenec až prosinec 2019 vto. S termínem výběru na členské schůzi v roce 2020. – 

Úkolem pověřen pokladník. 

 

- Přepočítat poplatek za úhradu pozemku / 1 člen pro rok 2020. – Úkolem pověřen pokladník. 

 

- O „Mimořádné platbě“ a „Navýšení poplatku“ za pozemek pro rok 2020 zpracovat 

informační sdělení pro zveřejnění na Webu ZO, nástěnce ZO a prezentaci na ČLENSKÉ 

SCHŮZI V ROCE 2020, kde je nutné zařadit jako samostatný bod jednání a výši poplatků na 

rok 2020 odsouhlasit členskou základnou. – Úkolem pověřen pokladník a správce webu 

 

 

5. Informace brigádního referenta 
 

Brigádní referent př. Nevyjel, informoval výbor o stavu odpracovaných brigádních hodin. Krátce 

vyhodnotil společnou brigádu, která se uskutečnila dne 31. října 2019 od 9 hodin. Předmětem brigády byl 

úklid venkovních prostor kolem naší kolonie – sběr odpadků a oprava oplocení. Z této akce byla pořízena 

fotodokumentace a zveřejněna na Webu ZO. Akce se celkem účastnilo 9 členů naší ZO. Odpracované 

brigádní hodiny jsou zaevidovány pro rok 2018-2019. 

 

Dále sdělil výboru o provedení nátěru hlavní brány. Jedná se o provizorní nátěr před zimou, kdy na jaře 

bude brána natřena celkově finálním nátěrem. 

 

 

6. Informace KK 

 

Př. Pavlásková sdělila, že využívání klubovny 1. PTS ochránců přírody v Zalužanské ulici pro účel 

konání výborové schůze ZO „1. máj“ Mladá Boleslav je zabezpečeno bezúplatně po dobu trvání přelomu 

roku 2019 a 2020 (zimní a jarní měsíce cca do května), vždy v pondělí od 16:00 do 18:00, jedenkrát v 
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měsíci. V případě potřeby lze provést dohovor s upřesněním termínu zapůjčení klubovny pro jednání našeho 

výboru.  

Dále sdělila, že v měsíci prosinci 2019 proběhne kontrola pokladní hotovosti a známek pro členskou 

základnu dle harmonogramu kontrol KK.  

KK na základě kooptace nového člena výboru připomenula nutnost doplnění RL a jeho zaslání na ÚS Mladá 

Boleslav, dále o tomto kroku informovat členskou základnu prostřednictvím nástěnky ZO a Webu ZO. 

 

7. Různé 
 

Výbor opětovně projednal podobu oficiálních stránek naší ZO, které jsou do konce roku 2019 ve 

zkušebním provozu. Výbor konstatuje, že stránky jsou aktualizovány a zvyšuje se počet návštěvníků. 

Fotogalerie obsahuje aktuální fotky z minulé akce a důležité akce a sdělení koresponduje s nástěnkou ZO. 

 

Předseda informoval členy výboru a KK o termínu konání RR ČZS 23 a 24. 11. 2019 v Praze, kterého se 

účastní. 

 

Dále informoval a přípravě „Podzimního aktivu“ ÚS Mladá Boleslav, který se uskuteční dne 27. 11. 

2019 oproti původnímu datu 21. 9. 2019. Důvodem posunu je konání RR v termínu 22 a 24. 11. 2019. 

 

 

 

 

 

Termín příští schůze výboru 16. prosince 2019. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Zapsal: Michael ŠILINGER  

Předseda ZO, „1. máj“ 

Mladá Boleslav 
Přílohy: - pouze u originálu. 


